اجاب و بزورگان سلسلہ سے درخواست ہے کہ دعا فرمائیں کہ فدا تعلق ان کی معجزانہ صحت یابی کو بر لحاظ سے با برکت بنائے اور ہر قسم کی کمزوری دور فرما کر صحت دین کے سلسلہ میں اپنے خرافات خوش اطہار سے ادا کر کے قابل بنائے۔ آمین (احضار خان نسیم انچارج اصلاح دارشاد مقامی)

روزنامہ لفظ The Daily ALFAZL RABWAH قیمت جلد ۵۵

۲۹ اپریل ۱۳۸۶ھ ۹ محرم ۱۳۸۶ھ ۲۶ اپریل ۱۹۶۶ء نمبر ۹۹

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام ہماری جماعت کو لازم ہے کہ وہی گناہت کبار کے جو صحابہ کا طرہ امتیاز تھا

اس کے بغیر وہ اس غرض کو پورا کرنے والے نہیں بن سکتے جن کیلئے میں بھیجا گیا ہوں

صحابہ کرام کی حالت کو دیکھو کہ انہوں نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی صحبت میں رہنے کے لئے کیا کچھ نہ کیا۔